
 

ISTITUTO  COMPRENSIVO  AZZANO MELLA 
Via Paolo VI, 1 – 25020 Azzano Mella (BS)    TEL. 030-9747012  FAX 030-9748870 

www.icazzanomella.gov.it e mail: bsic89000r@istruzione.itpec: bsic89000r@pec.istruzione.it 
Cod. Min.  BSIC89000R    Cod. Fiscale 98169820176           Codice Univoco UFCKL5 

SCUOLA DISLESSIA AMICA   

 

 
Prot.n. 5205/6.2.b.                                                                                         -    

 
Azzano Mella 16/06/2021 

 
 

 AI GENITORI degli alunni iscritti alla classe 1^-a.s. 2021/22 
SCUOLA PRIMARIA di AZZANO MELLA, CAPRIANO DEL COLLE, MAIRANO 

 E pc. A tutti i docenti di scuola primaria 
Agli Atti- Sito web e registro elettronico 

 
 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 

 Visto il Decreto del Presidente della Repubblica 20 marzo 2009, n. 81 
 Vista la Circ. Ministeriale n.20651 del 12/11/2020 
 Vista la Cir. Interna n. 36 del 10/12/2020 
 Vista le delibere n. 86-87/21 del Consiglio di Istituto del 10/06/2021 
 Viste il n. di richieste di iscrizione, cosìspecificate: 

- sede di AZZANO MELLA, alunni iscritti 42 
- sede di CAPRIANO DEL COLLE, alunni iscritti 43 
- sede di MAIRANO, alunni iscritti 44 

 Considerate le opzioni orarie espresse  
 Tenuto conto del numero di classi prime che risulta possibile costituire in relazione alla normativa 

vigente 
 

DISPONE 
 

che le classi prime della scuola primaria per l’anno scolastico 2021/2022 siano così costituite: 
 

PRIMARIA AZZANO MELLA:   2 sezioni con orario 40 ore  dal lunedì al venerdì 
                                                   (5 giorni con 5 rientri pomeridiani) - senza obbligo di mensa 
 
PRIMARIA CAPRIANO d/C:   2 sezioni con orario 40 ore  dal lunedì al venerdì 
                                                   (5 giorni con 5 rientri pomeridiani) - senza obbligo di mensa 
 
PRIMARIA MAIRANO:   2 sezioni con orario 40 ore  dal lunedì al venerdì 
                                                   (5 giorni con 5 rientri pomeridiani) - senza obbligo di mensa. 
 
 

La Dirigente Scolastica 
Dott.ssa Federica Festa 

Firma autografa sostituita a mezzo stampa ai sensi 
             E  per gli effetti dell’art. 3 comma 2 D.Lgs. N. 39/1993 



 
 


